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یکی دو هفته قبل بود که تصویری 
از کارلوس کی روش در کنار مدیران 
باشگاه الاهلی قطر، مهدی محمدنبی- 
نایب رئیس اول فدراسیون فوتبال 
– و شجاع خلیل زاده و محمدحسین 
کنعانی زادگان مشاهده شد. کی روش 
به قطر سفر کرده بود تا با مدیران 
و  کند  کره  ا مذ لاهلی  ا ه  شگا با
درباره شرایط حضور خلیل زاده و 
کنعانی زادگان در اردوهای داخلی تیم 
ملی ایران به توافق دست یابد. از آن روز 
به بعد بود که دو مدافع میانی تیم ملی 
به تهران آمدند و در مینی کمپ هایی 
که تحت نظر کی روش تشکیل 
می شد، شرکت کردند. آنها حتی در 
روزهایی که بازیکنان لیگ برتری به 
باشگاه های شان برمی گشتند، در اردو 

می ماندند و همراه با امید ابراهیمی 
تمرینات اختصاصی انجام می دادند.

 ، هفته ین  ا مینی کمپ  ز  ا بعد 
شجاع خلیل زاده و محمدحسین 
کنعانی زادگان مجبور شدند به قطر 
برگردند و در اختیار باشگاه الاهلی 
باشند. نکته مهم اما این است که 
الاهلی تا اوایل دی ماه دیداری رسمی 
پیش رو ندارد و مشخص نیست 
چرا مسئولان این باشگاه خواستار 
بازگشت مدافعین ایرانی شان به 
دوحه شده اند. آن هم در شرایطی که 
سرمربی تیم ملی و نایب رئیس اول 
فدراسیون فوتبال با آنها به توافق در 
این مورد رسیده بودند. اصل توافق 
هم این بود که شجاع و کنعانی تا پایان 
بازی های ایران در جام جهانی 2022 
در اختیار تیم ملی باشند و بعد از آن 
برای همراهی الاهلی به قطر برگردند.
بر هم زدن این توافق از سوی باشگاه 

قطری، خشم کارلوس کی روش را 
به همراه داشته. سرمربی تیم ملی 
در این زمینه محق است و حرف 
بی منطقی به زبان نمی آورد. درست 
است کنعانی زادگان و خلیل زاده بازیکن 
الاهلی محسوب می شوند، تحت 
قرارداد این باشگاه هستند و تا یک 
هفته قبل از آغاز جام جهانی باید در 
اختیار باشگاه شان باشند اما در این 
زمینه توافقی صورت گرفته بود و حالا 
قطری ها زیر میز زده اند. آن هم در 
شرایطی که بازیکنان ملی پوش تونسی 
و قطری الاهلی راهی تیم های ملی 
شده و در اردوی آنها شرکت کرده اند.

کارلوس کی روش موضوع خلیل زاده 
و کنعانی زادگان و عدم حضورشان در 
اردوی تیم ملی را به لیست نهایی هم 
ربط داده و مدعی شده بازیکنانی به 
جام جهانی می روند که در تمرینات 
شرکت کنند. ماجرا شبیه اتفاقی است 

که برای تیم ملی و باشگاه سپاهان 
در آستانه جام جهانی 2014 رخ داد 
و امید ابراهیمی حضور در برزیل را 
از دست داد. با این حال بعید است 
چنین سرنوشتی در انتظار خلیل زاده 
و کنعانی زادگان باشد. بخصوص که 
این دو از ارکان اصلی خط دفاع تیم 
ملی محسوب می شوند و احتمالاً در 
قطر هم در ترکیب اصلی به میدان 

خواهند رفت.
ین دو  توم کی روش به ا اولتیما
بازیکن، اولتیماتوم غیرمستقیم به 
باشگاه الاهلی است. وگرنه کدام 
بازیکن علاقه مند است در آستانه 
جام جهانی از تمرینات ملی دور باشد 
و به تمرینات باشگاهی برود که تا 
دو ماه آینده دیداری رسمی ندارد. 
اگر یک درصد اولتیماتوم کی روش 
عملی شود، الاهلی زیر قول و قرارش 
بزند و مانع از حضور این دو مدافع 

در اردوی تیم ملی شود و در نهایت 
این ماجرا منجر به خط خوردن 
شجاع و کنعانی زادگان شود، باشگاه 
قطری حدود 200 هزار دلار- فیفا 
روزانه به باشگاه بازیکن در دو سال 
منتهی به جام جهانی 10 هزار دلار 
اختصاص داده است - بابت حضور 
دو هفته ای آنها در جام جهانی متضرر 
می شود. شاید این رقم برای الاهلی 
رقم بزرگی نباشد اما اولتیماتوم 
کی روش می تواند توافق قبلی را روی 
میز بیاورد و دو مدافع تیم ملی با 
نظر باشگاه قطری به تمرینات تیم 
ملی اضافه شوند. جدا از مسائل 
مالی، کنعانی زادگان و خلیل زاده جزو 
بازیکنان کلیدی الاهلی محسوب 
می شوند و قطری ها هم می دانند آنها 
اگر به جام جهانی نروند، با روحیه ای 
پایین به تمرینات برمی گردند و دیگر 
بازیکنان باکیفیت سابق نمی شوند.

خلیل زاده و کنعانی، بی گناه و سردرگم

اولتیماتوم 6 میلیاردی کی روش به الاهلی
اگر یک درصد 

اولتیماتوم کی روش 
عملی شود، الاهلی 

زیر قول و قرارش بزند 
و مانع از حضور این 
دو مدافع در اردوی 
تیم ملی شود و در 

نهایت این ماجرا منجر 
به خط خوردن شجاع و 
کنعانی زادگان شود، 
باشگاه قطری حدود 
200 هزار دلار- فیفا 

روزانه به باشگاه 
بازیکن در دو سال 

منتهی به جام جهانی 
10 هزار دلار اختصاص 

داده است - بابت 
حضور دو هفته ای آنها 

در جام جهانی متضرر 
می شود.

ZOOM

 رقابت ایرانی ها 
به ضرر کاپیتان

حاجی صفی 
 تماشاگر

 درخشش محمدی
رقابت های هفته دهم سوپر لیگ 
یونان پیگیری شد که در یکی از 
آنها آ.ا.ک آتن در حالی که میلاد 
محمدی را در ترکیب و سمت چپ 
خط دفاعی و احسان حاجی صفی 
را روی نیمکت داشت به مصاف 
پائوک رده پنجمی رفت. یاران 
محمدی و حاجی صفی مقابل 
پائوک نیز توانستند به همین 
روند فوق العاده ادامه بدهند و 
سه امتیاز را به دست بیاورند. 
آ.ا.ک آتن با گل های لوی گارسیا 
و میات گاچینوویچ به پیروزی دو 
بر صفر مقابل پائوک رسید تا 
24 امتیازی شود و ضمن تثبیت 
جایگاهش در رتبه دوم جدول 
سوپرلیگ یونان، به ۶ امتیازی 
پاناتینایکوس صدرنشین برسد. 
میلاد محمدی پس از یک هفته 
غیبت در ترکیب تیمش به دلیل 
مصدومیت، مقابل پائوک تا 
پایان در زمین حضور داشت و 
هشتمین بازی فصل خود در 
سوپرلیگ یونان را انجام داد. 
احسان حاجی صفی هم که مثل 
محمدی در بازی هفته قبل غایب 
بود، فرصت بازی برابر پائوک را 
به دست نیاورد و از روی نیمکت 

برتری تیمش را تماشا کرد.

 
 ششمین حضور

 باز هم تعویضی

علیپور هم به داد 
ژیل ویسنته نرسید

بازی های هفته یازدهم لیگ 
پرتغال پیگیری شد که در یکی از 
آنها، ژیل ویسنته در حالی که مثل 
همیشه علی علیپور را جزو نفرات 
ذخیره داشت، مقابل براگا رده 
سومی قرار گرفت. براگا در نیمه 
اول توپ و میدان را در اختیار 
داشت و دو بار به طور جدی دروازه 
یاران علیپور را تهدید کرد ولی در 
زدن گل ناکام بود تا اینکه در 
دقیقه ۶۷ یوری مدیروس با شوت 
محکم گل اول این تیم مقابل 
ژیل ویسنته را به ثمر رساند. 
ژیل ویسنته به دنبال زدن گل 
مساوی در این مسابقه خانگی 
بود و علی علیپور هم از دقیقه 
۷۸ به ترکیب این تیم اضافه 
شد، اما در نهایت براگا به برتری 
رسید. علی علیپور که برای دومین 
مسابقه پیاپی حضور تعویضی 
در زمین داشت، در دیدار مقابل 
براگا ششمین بازی فصل خود را 

انجام داد.

 
 برد شارلروا با 

حسین زاده و قلی زاده

 رقیب بیرانوند
 سد راه ایرانی ها

شارلروا در حضور ۸۸ دقیقه ای 
ده و بازی تعویضی  حسین زا
قلی زاده، به طلسم ناکامی هایش 
طی چهار هفته گذشته  ژوپیلرلیگ  
که یک مساوی و سه شکست 
داشت، پایان داد و در نهایت 
به پیروزی ارزشمند یک بر 
صفر مقابل آنتورپ رسید تا 1۹ 
امتیازی شود و به رده یازدهم 
جدول صعود کند. حسین زاده 
در هشتمین بازی فصل خود در 
ژوپیلرلیگ با وجود حضور مؤثر 
در زمین در گلزنی ناکام ماند و 
قلی زاده هم برای زدن دومین 
گل خود در چهاردهمین بازی 
این فصل سد محکمی به نام ژان 
بوته را مقابل خود داشت. بوته که 
فصل گذشته اجازه نداد علیرضا 
بیرانوند در آنتورپ فرصت بازی 
به دست بیاورد، در دقیقه 20 
ضربه حسین زاده را مهار کرد و 
در وقت های تلف شده بازی نیز 
شوت زیبای قلی زاده را از زیر طاق 

بیرون کشید.

 zگزارش

 هفته سیزدهم لیگ برتر مجارستان 
برگزار شد که در یکی از آنها، پوشکاش 
آکادمیا در حالی که شهاب زاهدی را 
در ترکیب نمی دید و جزو نفرات ذخیره 
داشت، در ورزشگاه سوسا فرنس به 
مصاف تیم قعرنشین اوژپست رفت. 
نیمه اول در شرایطی با تساوی یک بر 
یک پوشکاش و  اوژپست خاتمه یافت 
که هر دو تیم با یک بازیکن اخراجی 10 
نفره شدند، اما یاران زاهدی در نیمه 
دوم گل دوم را هم دریافت کردند و 
عقب افتادند. شهاب زاهدی که در 
دیدار اخیرشان مقابل فرانس واروش 

فرصت کمی برای بازی داشت و پیش 
از آن هم در یک مسابقه جام حذفی 
غایب بود، در دقیقه ۷۶ بازی مقابل 
اوژپست به عنوان یکی از تعویضی ها 
وارد زمین شد که در این مدت کوتاه 
فوق العاده نشان داد و از شکست 
تیمش هم جلوگیری کرد. مهاجم 
ایرانی پوشکاش دو دقیقه پس از 
ورود به زمین موفق به گلزنی شد که 
لحظاتی پس از آن تیمش دچار حاشیه 
شد، اما باز هم درخشش شهاب 
زاهدی و گلزنی این بازیکن در دقیقه 
۸۷ کاری کرد تا تیمش صاحب امتیاز 

شود. زاهدی که پیش از این در 12 
مسابقه موفق شده بود سه گل به ثمر 
برساند، برابر اوژپست دو گل زد و اجازه 
نداد تیمش مغلوب شود. پوشکاش 
آکادمیا در شب درخشش زاهدی و 
دو گل این بازیکن به تساوی سه بر 
سه مقابل اوژپست دست یافت و با 
وجود 21 امتیازی شدن، همچنان در 
رده چهارم جدول لیگ مجارستان قرار 
گرفت. شهاب که با توجه به ترافیک 
بالای مهاجم در تیم ملی ایران، شانس 
کمی برای حضور در جام جهانی 2022 
دارد، با درخشش در این دیدار نشان 

داد که انگیزه های خاصی دارد و 
می توان روی او هم حساب باز کرد. 
زاهدی در 12 بازی برای پوشکاش 
آکادمیا در فصل جاری 5 گل به ثمر 
رسانده است. بهترین گلزن لیگ 
مجارستان ایکوبای امریکایی است که 
۸ گل زده و زاهدی 3 گل با او فاصله 
دارد. البته زاهدی به لحاظ میانگین 
گلزنی آمار فوق العاده ای به نام خود 
ثبت کرده. او به ازای هر 132 دقیقه 
بازی یک گل زده که از این حیث نام 
او به عنوان یکی از بهترین مهاجمان 

فوتبال مجارستان مطرح است.

آخرین تلاش برای حضور در جام جهانی

پیغام زاهدی با 2 گل؛ من هم هستم

مهدی طارمی

28 تأثیر در سال 2022

درخشش مهدی طارمی باعث شده تا بسیاری از رسانه های خارجی 
از او تمجید کنند. نشریه »Squawka News« اسپانیا به تمجید از 
طارمی پرداخت و نوشت: »طارمی استادی همه فن حریف است که 
در چند بخش بهترین آمار را از خود به جا گذاشته. او بیشترین گل را 
در لیگ پرتغال و سال 2022 زده ) 17 گل ( و بیشترین پاس گل را داده 

) 11 پاس گل ( .«

فرهاد مجیدی

ضربه بزرگ مجیدی به فینک

اتحاد کلباء با هدایت فرهاد مجیدی با گذشت 8 هفته از لیگ امارات 
با کسب 14 امتیاز در رده چهارم جدول قرار دارد. اتحاد کلباء این هفته 
توانست النصر را با تورستن فینک، سرمربی آلمانی اش شکست 
بدهد. جالب اینکه روز بازی تولد 55 سالگی فینک بود. او در این باره 
گفت: »این باخت تلخ را در روز تولدم فراموش نمی کنم چون ضربه 

بزرگی به من زد.«

امید ابراهیمی

هماهنگی الوکره با تیم ملی

در شرایطی که باشگاه الاهلی قطر، شجاع خلیل زاده و محمدحسین 
کنعانی زادگان، دو بازیکن ایرانی خود را به قطر فرا خوانده تا در تمرینات 
شرکت کنند، باشگاه الوکره موافق حضور امید ابراهیمی در ایران است. 
ابراهیمی که یکی از بازیکنان مهم الوکره محسوب می شود، مشکلی 
برای همراهی تیم ملی در اردوی داخلی ندارد و به همین دلیل همچنان 

در تهران به سر می برد.

سه شنبه  10 آبان 1401  سال بیست و ششم  شماره 7163  

امیر اسدی
روزنامه نگار


